SSP97950
LCD Segment Driver
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 1页 共 13页
液晶控制驱动电路
SSP97950
产品概述
SSP97950 是一款通用型液晶控制和驱动芯片,具有 8COMx35SEG 共 280 位的输出能力，适用于常用的
字符/图形式液晶屏幕。SSP97950 支持双向二线式串行总线通讯接口(I2C)。

LCD Segment Driver
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 2页 共 13页
订货信息
产品型号 封装 包装形式 最小包装数量
SSP97950AFV TSSOP48 卷盘 2500
SSP97950AKV LQFP48 托盘 250
功能框图
SSP97950
LCD Segment Driver
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 3页 共 13页
封装引脚图
脚位定义
封装 管脚名 I/O 功能
TSSOP48 LQFP48
4-24
33-46
3-16
22-42
SEG0~34 O 液晶驱动SEGMENT输出
25-32
1-2
43-48
COM0~7 O 液晶驱动COMMON输出
2 20 VLCD I 液晶驱动电压
1 19 VDD I 电源
3 21 VSS I GND
47 17 SCL I I
2
C串行时钟信号
48 18 SDA I/O I
2
C串行数据信号
TSSOP48
LQFP48
SSP97950
LCD Segment Driver
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 4页 共 13页
电气参数（VDD=3.3V, VLCD=5V, VSS=0, EVR=8, Ta=25℃）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VDD --- 2.5 --- 5.5 V
液晶工作电压 VLCD --- 2.5 --- 5.5 V
睡眠电流 IST 关闭显示 --- --- 0.5 μA
工作电流 IDD
VDD=3.3V, VLCD=5V,
FR=80HZ, T=25℃，
1/4bias, FRAME 翻转模式
--- 2 5 μA
液晶工作电流 ILCD
VDD=3.3V, VLCD=5V,
FR=80HZ, T=25℃，
1/4bias, FRAME 翻转模式
--- 6 10 μA
帧频 FCLK VDD=3.3V, FR=80HZ 60 80 110 HZ
I2C高电平电压 VIH SDA, SCL 0.6VDD --- VDD V
I
2
C低电平电压 VIL SDA, SCL VSS --- 0.3VDD V
I
2
C高电平电流 IIH SDA, SCL --- --- 1 μA
I
2
C低电平电流 IIL SDA, SCL -1 --- --- μA
LCD驱动阻抗
RONSEG SEG Iload= ±10μA --- 3.5 --- kΩ
RONCOM COM Iload= ±10μA --- 3.5 --- kΩ
输入上升时间 tr --- --- --- 0.3 μs
输入下降时间 tf --- --- --- 0.3 μs